
Rentrée de 8h00 (Lundi à vendredi) Dernière mise à jour : le 03/01/2024

Service n° Maury 90 Service n° 82 Service n° Maury 94 Service n° Maury 95
Ligne Ligne Theix Ligne Ligne

Elven Penrho RD 775 07:04 Theix Cleisse 06:50 Sulniac Centre (abribus cimetière) 06:59 Sulniac Le Guern 06:42
Treffléan Kervern 07:07 Theix Kervorin 06:52 Treffléan Trénéhué 07:06 Sulniac Sainte Marguerite 06:43
Treffléan Centre 07:10 Theix Le Pontil 06:52 Theix Laverdon 07:09 Sulniac Le Château 06:44
Treffléan Le Roscoët 07:12 Sulniac Le Gorvello sortie bourg 06:54 Vannes Gare routière SNCF 07:30 Sulniac Fauscuil 06.45
Treffléan Kerbourho 07:15 Sulniac Le Gorvello Bar 06:55 Sulniac Trévégan 06:46

Vannes Gare routière SNCF 07:30 Theix Brambis 06:58 Sulniac Kerdavid 06:47
Theix Kergounioux 06:59 Sulniac Les Vallons 06.50
Theix Kerantoine 07:00 Sulniac Haut Keravello 06:51

Service n° Maury 98 Theix Kerrec 07:02 Service n° Maury 94 bis Sulniac Keravello Nevez 06.51
Ligne Theix Ty er Lann 07:04 Ligne Sulniac Keravello Les pins 06.52

Treffléan Bizole 07.06 Theix Tenac 07:06 Sulniac Trino 06:54 Sulniac Lostihuel Kreiz 06.53
Theix Talhouët village 07.11 Theix Trevien Abris bus 07:07 Sulniac Coët Ruel 06:55 Sulniac Lostihuel Coz 06.54
Theix Talhouët arrêt bus Kicéo 07.15 Theix Noyance 07:09 La Vraie Croix La Hutte 07:00 Sulniac Lostihuel Braz 06.55
Theix Salarun Lotissement 1/2 tour 07.17 Theix Le Saindo* 07:11 Sulniac Kermaria - RD 183 06.56

Vannes Gare routière SNCF 07:30 Theix Runiac - Abri Bus 07:13 Service n° Maury 92 Sulniac Le Bot Larmor intersection 06:57
Theix Runiac - Maisons 07:14 Ligne Theix Breminy Inters. 06:57
Séné Le Poulfanc (arrêt devant Mc Do) 07:18 La Vraie Croix La Hutte 07:03 Theix La Petite Croix 06.59

Vannes Gare routière SNCF 07:30 Vannes Gare routière SNCF 07:30 Theix Turluman 07.01
* intersection entre le chemin privé, la route de contournement du Saindo et la route de la déchetterie Theix Kerprat 07.04

Treffléan Le Marais 07.07
Treffléan Trevester 07.09

Theix Talhouët village 07.11
Theix Talhouët arrêt bus Kicéo 07.15
Theix Le Saindo arrêt bus Kicéo 07.16

Vannes Gare routière SNCF 07:30

Correspondance à Gare routière SNCF à 7h30

Service n° Maury 90 Service n° Maury 92 Service n° Maury 94 Service n° Maury 95
Ligne Ligne Ligne Ligne

Vannes Gare routière SNCF 07:30 Vannes Gare routière SNCF 07:30 Vannes Gare routière SNCF 07:30 Vannes Gare routière SNCF 07:30
Vannes Collège J. Simon (Libération) 07:40 Vannes Coll. & Lycée ND Le Ménimur 07:40 Vannes Coll.&Lycée SFX (le Port) 07:38 Vannes Lycée Charles De Gaulle 07:40
Vannes Lycée St Georges 07:43 Vannes Lycée St Paul (rue Fromentin) 07:44
Vannes Lycée Lesage (Pl de Cuxhaven) 07:47 Vannes Lycée Lesage (Place de Cuxhaven) 07:50
Vannes Lycée St-Joseph (Kergypt) 07:52
Vannes Collège Le Sacré Cœur (Chênes Verts) 07:54

Service n° 82
Ligne Theix

Vannes Gare routière SNCF 07:30
Vannes Lycée Jean Guéhenno 07:40
Vannes CFA (Arrêt Desbordes cité de l'agriculture) 07:45

Theix Nord- Sulniac - Treffléan vers Vannes
Année scolaire 2023 - 2024

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Correspondance entre le maury 94 bis et le maury 92 à l'arrêt La Hutte 

Service mis en place
lundi 20 novembre 2023

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Rentrée de 8h45 / 9h00 (Lundi à vendredi) Dernière mise à jour : le 03/01/2024

Service n° Maury 91 Service n° Maury 95 Service n° 82
Ligne Ligne Ligne Theix

Sulniac Centre abris bus cimetière 08:10 Treffléan Kerbourho 08:05 Theix Cleisse 08:00
Treffléan Trénéhué 08:15 Treffléan Le Roscoët 08:08 Theix Kervorin 08:02

Theix Laverdon 08:18 Treffléan Centre 08:09 Theix Le Pontil 08:02
Theix Turluman 08:20 Treffléan Montaigu 08:12 Sulniac Le Gorvello sortie bourg 08:05
Theix Kerprat 08:21 Treffléan Bizole 08:15 Sulniac Le Gorvello Bar 08:06
Theix Salarun 08:23 Treffléan Le Marais 08:16 Theix Brambis 08:08
Séné Collège Cousteau 08:40 Treffléan Trevester 08:18 Theix Kergounioux 08:09

Theix Rte de Trevester 08:19 Theix Kerantoine 08:10
Theix Talhouët Village 08:21 Theix Kerrec 08:12
Theix Le Saindo arrêt de bus Kicéo sur RD104 08:23 Theix Graz Iliz 08:14
Theix Le Perenno abribus en tôle intersection 08:24 Theix Ty er Lann 08:16
Theix Runiac 08:26 Theix Ténac (inter route de la madeleine) 08:18
Theix Rue L. Braille 08:28 Theix Trevien 08:22
Séné Collège Cousteau 08:40 Theix Noyance 08:24

Séné Collège Cousteau 08:40

Service n° Maury 91 Service n° Maury 95 Service n° 82 Service n° CTM 311
Ligne Ligne Ligne Ligne

Séné Collège Cousteau 08:40 Séné Collège Cousteau 08:40 Séné Collège Cousteau 08:40 Séné Collège Cousteau 08:40
Vannes Coll.&Lycée SFX (Le Port ) 08:50 Vannes Libération (hôtel Kyriad) 08:50 Vannes Coll. & &Lycée N.-D. Le Ménimur 08:55 Vannes Lycée St Paul  (rue Fromentin) 08:50
Vannes Lycée St Paul (rue Fromentin) 08:55 Vannes Lycée Jean Guéhenno 08:54 Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 08:55

Vannes CFA (parking Desdordes) 08:57 Vannes Lycée St Joseph 08:59

Service n° 211 Service n° AVB 807 Service n° 303 Service n° CTM 355
Ligne Ligne Ligne Ligne

Séné Collège Cousteau 08:40 Séné Collège Cousteau 08:40 Séné Collège Cousteau 08:40 Séné Collège Cousteau 08:40
Vannes Collège Sacré Cœur 08:55 Vannes Gare routière SNCF 08:57 Vannes Lycée Charles De Gaulle 08:50 Vannes Lycée Lesage (Place de Cuxhaven) 08:55
Vannes Lycée St-Joseph (Kergypt) 08:58 Vannes Libération 09:02

Sulniac - Treffléan vers Vannes et Collège Cousteau
Année scolaire 2023 - 2024

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Correspondance au Collège Cousteau à 8h40

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 16h00 (Lundi, mardi, jeudi, vendredi) Dernière mise à jour : le 03/01/2024

Service n° Maury 91 Service n° Maury 95
Ligne Ligne

Vannes Lycée Ch. De Gaulle 16:00 Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 16:05
Vannes Coll&Lycée Notre Dame Le Ménimur 16:10 Vannes Coll.&Lycée SFX / Lycée St Paul (Le Port arrêt ligne 2) 16:10

Séné Collège Cousteau 16:25 Séné Collège Cousteau 16:25

Service n° Maury 91 Service n° Maury 95 Service n° 82
Ligne Ligne Ligne Theix

Séné Collège Cousteau 16:25 Séné Collège Cousteau 16:25 Séné Collège Cousteau 16:25
Theix Turluman 16:35 Theix Salarun Lotissement 1/2 tour 16:33 Theix Rue L. Braille 16:32
Theix Laverdon 16:38 Theix Talhouët village 16:35 Theix Runiac - abris bus 16:33

Treffléan Trenehue 16:41 Treffléan Trevester 16:39 Theix Le Saindo* 16:34
Treffléan Centre 16:43 Treffléan Bizole (correspondance avec le Maury 98) 16:43 Theix Noyance 16:36
Treffléan Le Roscoët 16:45 Theix Kerprat intersection 16:45 Theix Trévien 16:38
Treffléan Kervern intersection 16:47 Theix Trédudais intersection 16:46 Theix Ténac 16:40

Elven Penrho RD 775 16:49 Theix La Petite Croix 16:48 Theix Ty er Lann 16:42
Treffléan Tréguénard intersection 16:49 Theix Kerrec 16:45

Service n° Maury 98 Sulniac Le Bot Larmor intersection 16:50 Theix Kerantoine 16:46
Ligne Sulniac Kermaria RD 183 16:50 Theix Kergounioux 16:47

Treffléan Bizole (correspondance 95) 16:43 Sulniac Lostihuel Braz 16:51 Theix Brambis 16:49
Treffléan Montaigu 16:49 Sulniac Lostihuel Coz 16:52 Sulniac Le Gorvello Bar 16:50

Sulniac Lostihuel Kreiz 16:53 Sulniac Le Gorvello sortie bourg 16:51
Sulniac Keravello Nevez 16:54 Theix Kergoual 16:54
Sulniac Haut de Keravello 16:54 Theix Kervorin 16:56
Sulniac Les Vallons 16:55 Theix Cleisse 16:58
Sulniac Centre abris bus cimetière 16:57
Sulniac Kerdavid 16:59 * intersection entre le chemin privé, la route de contournement du Saindo et la route de la déchetterie

navette Maury 98 pour l'arrêt Montaigu (dépose dans le bon sens)

Sulniac - Treffléan vers Vannes et Collège Cousteau
Année scolaire 2023 - 2024

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Correspondance à Collège Cousteau à 16h25

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 17h00 (Lundi, mardi, jeudi, vendredi) Dernière mise à jour : le 03/01/2024

Service n° Maury 90 Service n° Maury 94 Service n° 283 Service n° 82
Ligne Ligne Ligne Ligne Theix

Vannes Coll.& &Lycée N.-D. Le Ménimur 16:40 Vannes Lycée Charles De Gaulle 16:50 Vannes Lycée St Paul (rue Fromentin) 17:00 Vannes Coll.&Lycée N.-D. Le Ménimur 17:11
Vannes Libération 16:45 Vannes Lycée Jean Guéhenno 17:00 Vannes Lycée Lesage (Place Cuxhaven) 17:05 Séné Collège Cousteau 17:25
Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 17:05 Vannes CFA (Desbordes) 17:05 Séné Collège Cousteau 17:25
Vannes Coll.&Lycée SFX / Lycée St Paul (Le Port arrêt Ligne 2) 17:10 Vannes Lycée St Joseph (Kergypt) 17:07

Séné Collège Cousteau 17:25 Vannes Collège Le Sacré Cœur (Chênes Verts) 17:08
Séné Collège Cousteau 17:25

Service n° Maury 90 Service n° Maury 94 Service n° Maury 95 Service n° 82
Ligne Ligne Ligne Ligne Theix

Séné Collège Cousteau 17:25 Séné Collège Cousteau 17:25 Séné Collège Cousteau 17:25 Séné Collège Cousteau 17:25
Treffléan Kerbourho 17:47 Treffléan Le Roscoët 17:44 Theix Le Saindo abri bus Kicéo 17:29 Theix Rue L. Braille 17:34
Treffléan Kerven RD 775 17:49 Treffléan Centre 17:46 Theix Salarun lot. et 1/2 Tour 17:31 Theix Runiac abribus 17:35

Elven Penrho RD 775 17:54 Treffléan Trenehué 17:49 Theix Talhouët Village 17:33 Theix Le Saindo* 17:37
Sulniac Centre abribus cimetière 17:53 Treffléan Trevester 17:35 Theix Noyance 17:39
Sulniac Trino 17:56 Treffléan Bizole (correspondance avec le Maury 98) 17:38 Theix Trevien intersection 17:42
Sulniac Coet Ruel 17:57 Theix Kerprat 17:40 Theix Ténac 17:44

Theix Trédudais intersection 17:41 Theix Ty er Lann 17:46
Theix Turluman 17:42 Theix Graz Iliz 17:48
Theix La Petite Croix 17:46 Theix Kerrec 17:52

Treffléan Tréguenard 17:46 Theix Kerantoine 17:54
Sulniac Le Bot Larmor intersection 17:47 Theix Kergounioux 17:55

Service n° Maury 98 Sulniac Kermaria ( RD 183 ) 17:48 Theix Brambis 17:56
Ligne Sulniac Lostihuel Braz 17:49 Sulniac Le Gorvello Bar 17:59

Treffléan Bizole (correspondance avec le Maury 95) 17:38 Sulniac Lostihuel Coz 17:50 Sulniac Le Gorvello sortie bourg 18:01
Treffléan Montaigu 17:44 Sulniac Lostihuel Kreiz 17:51 Theix Kergoual intersection 18:04

Sulniac Keravello Nevez 17:51 Theix Kervorin 18:07
Sulniac Haut Keravello 17:52 Theix Cleisse 18:08
Sulniac Les Vallons 17:53

* intersection entre le chemin privé,
la route de contournement du Saindo
et la route de la déchetterie

Sulniac - Treffléan vers Vannes et Collège Cousteau
Année scolaire 2023 - 2024

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Correspondance à Collège Cousteau à 17h25

navette Maury 98 pour l'arrêt Montaigu (dépose dans le bon sens)

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 18h00 (Lundi, mardi, jeudi, vendredi) Dernière mise à jour : le 03/01/2024

Service n° Maury 92 Service n° BSA 110 Service n° BSA 112 Service n° BSA 119
Ligne Ligne Ligne Ligne

Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 17.55 Vannes Libération 17.40 Vannes Coll.& Lycée N.-D. de Ménimur 17.40 Vannes Lycée Charles de Gaulle 17.47
Vannes Collège&Lycée SFX Le Port (Ligne 1 vers Kerniol /Ténénio) 18:00 Vannes Lycée Jean Guéhenno 17.45 Vannes Coll.&Lycée SFX Le Port (Ligne 1 vers Cliscouët/Cassard) 17.48 Vannes Libération 18.05
Vannes Gare routière SNCF 18:15 Vannes CFA (parking) 17.50 Vannes lycée St-Paul (rue Fromentin) 17.52 Vannes Gare routière SNCF 18:15

Vannes Lycée St-Joseph (Kergypt) 17.53 Vannes Lycée Lesage (pl Cuxhaven) 17.55
Vannes Gare routière SNCF 18:15 Vannes Gare routière SNCF 18:15

Correspondance à Gare routière SNCF à 18h15

Service n° Maury 92 Service n° Maury 95 Service n° 82
Ligne Ligne Ligne Theix

Vannes Gare routière SNCF 18:15 Vannes Gare routière SNCF 18:15 Vannes Gare routière SNCF 18:15
Treffléan Kerbourho 18:30 Theix Le Saindo arrêt bus Kicéo 18:23 Theix Runiac abribus 18:22

Theix Salarun - 1/2 tour lotissement 18:25 Theix Le Saindo* 18:24
correspondance à Kerbourho à 18h30 Theix Talhouët Village 18:26 Theix Noyance 18:28

Treffléan Trevester 18:28 Theix Trévien 18:32
Service n° Maury 92 Service n° Maury 98 Treffléan Bizole 18:35 Theix Ténac 18:34
Ligne Ligne Theix Kerprat 18:37 Theix Ty Er Lann 18:36

Treffléan Kerbourho 18:30 Treffléan Kerbourho 18:30 Theix Trédudais intersection 18:38 Theix Graz Iliz 18:38
Treffléan Le Roscoët 18:33 Treffléan Kerven 18:31 Theix Turluman 18:39 Theix Kerrec 18:41
Treffléan Centre 18:35 Theix Petite Croix 18:41 Theix Kerantoine 18:43
Treffléan Trénéhué 18:36 Theix Treguenard 18:44 Theix Kergounioux 18:44

Sulniac Centre abribus cimetière 18:41 Sulniac Le Bot Larmor intersection 18:45 Theix Brambis 18:45
Sulniac Coet Ruel 18:42 Sulniac Kermaria ( RD 183 ) 18:45 Sulniac Le Gorvello Bar 18:46

Sulniac Lostihuel Braz 18:46 Sulniac Le Gorvello sortie bourg 18:47
Sulniac Lostihuel Coz 18:47 Theix Kergoual 18:50
Sulniac Lostihuel Kreiz 18:48 Theix Kervorin 18:51
Sulniac Keravello Nevez 18:49 Theix Cleisse 18:52
Sulniac Haut de Keravello 18:50
Sulniac Les Vallons 18:51
Sulniac Centre abribus cimetière 18:52 * intersection entre le chemin privé,
Sulniac Kerdavid 18:53 la route de contournement du Saindo
Sulniac Trévégan 18:55 et la route de la déchetterie
Sulniac Fauscuil 18:56
Sulniac Le Château 18:57
Sulniac Ste Marguerite 18:58
Sulniac Le Guern 18:59

Sulniac - Treffléan vers Vannes
Année scolaire 2023 - 2024

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 12h00 (Mercredi) Dernière mise à jour : le 03/01/2024

Service n° Maury 95 Service n° 82 Service n° Maury 90 Service n° Maury 92
Ligne Ligne Theix Ligne Ligne

Vannes Collège & Lycée N.D. Le Ménimur 11:45 Vannes Lycée St-Joseph (Kergypt) 12:15 Vannes Gare Routière SNCF 12:00 Vannes Lycée Jean Guéhenno 12:15
Vannes Lycée Charles De Gaulle 12:10 Vannes Collège Le Sacré-Cœur (Chênes Verts) 12:19 Vannes Libération 12:10 Vannes Lycée Lesage (Place de Cuxhaven) 12:20
Vannes Collège & Lycée N.D. Le Ménimur 12:20 Séné Collège Cousteau 12:45 Vannes Collège&Lycée SFX Le Port (Arrêt Ligne 2) 12:20 Séné Collège Cousteau 12:45

Séné Collège Cousteau 12:45 Séné Collège Cousteau 12:45

Service n° Maury 95 Service n° 82 Service n° Maury 90 Service n° Maury 92
Ligne Ligne Theix Ligne Ligne

Séné Collège Cousteau 12:45 Séné Collège Cousteau 12:45 Séné Collège Cousteau 12:45 Séné Collège Cousteau 12:45
Theix Le Saindo intersection 12:53 Theix Rue L. Braille 12:53 Treffléan Trenéhué 13:05 Treffléan Kerbourho 12:59
Theix Salarun 1/2 tour lotissement 12:55 Theix Runiac 12:55 Sulniac Centre abribus cimetière 13:12 Treffléan Le Roscoët 13:00
Theix Talhouët Village 12:57 Theix Le Saindo* 12:56 Sulniac Trino 13:13 Treffléan Centre 13:02

Treffléan Trevester 13:00 Theix Noyance 12:57 Sulniac Coet Ruel 13:14 Treffléan Kerven 13:04
Treffléan Bizole* 13:05 Theix Trévien 13:00 Elven Penrho RD 775 13:09

Theix Kerprat int. 13:07 Theix Ténac 13:02
Theix Trédudais intersection 13:08 Theix Ty Er Lann 13:03
Theix Turluman 13:09 Theix Graz Iliz 13:04
Theix La Petite Croix 13:13 Theix Kerrec 13:09
Theix Tréguenard 13:14 Theix Kerantoine 13:10
Theix Le Bot Larmor intersection 13:15 Theix Kergounioux 13:11

Sulniac Kermaria ( RD 183 ) 13:15 Theix Brambis 13:12
Sulniac Lostihuel Braz 13:16 Sulniac Le Gorvello Bar 13:13
Sulniac Lostihuel Coz 13:17 Sulniac Le Gorvello sortie bourg 13:15
Sulniac Lostihuel Kreiz 13:18 Theix Kergoual 13:16
Sulniac Keravello Nevez 13:18 Theix Kervorin 13:18
Sulniac Haut de Keravello 13:19 Theix Cleisse 13:18
Sulniac Les Vallons 13:20 * intersection entre le chemin privé, la route de contournement du Saindo et la route de la déchetterie
Sulniac Centre abribus cimetière 13:21
Sulniac Kerdavid 13:22 Service n° Maury 98
Sulniac Trévégan 13:25 Ligne
Sulniac Fauscuil 13:26 Treffléan Bizole  13:05
Sulniac Le Chatêau 13:27 Treffléan Montaigu 13:07
Sulniac Ste Marguerite 13:28
Sulniac Le Guern 13:29 * correspondance avec une navette Maury 98 pour l'arrêt Montaigu (dépose dans le bon sens)

Sulniac - Treffléan vers Vannes et Collège Cousteau
Année scolaire 2023 - 2024

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Correspondance à Collège Cousteau à 12h45

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 16h30 (Mercredi) Dernière mise à jour : le 03/01/2024

Service n° Maury 90
Ligne

Vannes Gare Routière SNCF 16.30
Vannes Collège & Lycée N.-D. Le Ménimur 16.35
Vannes Collège Jules Simon (Libération) 16.40
Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 16.50
Vannes Collège&Lycée SFX Le Port (Arrêt Ligne 2) 16:55

Treffléan Le Roscoët 17.20
Treffléan Treffléan Centre 17.22

Sulniac Centre abribus cimetière 17.28

Sulniac - Treffléan vers Vannes
Année scolaire 2023 - 2024

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 18h00 (Mercredi) Dernière mise à jour : le 03/01/2024

Service n° Maury 92 Service n° BSA 110 Service n° BSA 112 Service n° 82
Ligne Ligne Ligne Ligne

Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 17:55 Vannes Collège Jules Simon (Libération) 17:40 Vannes Collège & Lycée ND Le Ménimur 17.40 Vannes Lycée Jean Guehenno 17:50
Vannes Collège&Lycée SFX Le Port (Ligne 1 vers Kerniol /Ténénio) 18:00 Vannes Lycée Jean Guéhenno 17:45 Vannes Lycée St-Paul (rue Fromentin)* 17.45 Vannes CFA (Desbordes) 17:54
Vannes Gare routière SNCF 18:15 Vannes CFA (arrêt Desbordes) 17:50 Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven)* 17.55 Vannes Gare routière SNCF 18:15

Vannes Lycée St-Joseph (Kergypt) 17.55 Vannes Gare Routière SNCF 18:15
Vannes Libération 18:05

Correspondance à Gare routière SNCF à 18h15

Service n° Maury 92 Service n° 82
Ligne Ligne Theix

Vannes Gare routière SNCF 18:15 Vannes Gare routière SNCF 18:15
Treffléan Kerbourho 18:30 Theix Runiac abribus 18:22

Theix Le Saindo* 18:24
correspondance à Kerbourho à 18h30 Theix Noyance 18:28

Theix Trévien 18:31
Service n° Maury 92 Service n° Maury 98 Theix Ténac 18:33
Ligne Ligne Theix Ty Er Lann 18:35

Treffléan Kerbourho 18:30 Treffléan Kerbourho 18:30 Theix Kerudo 18:36
Treffléan Le Roscoët 18:33 Treffléan Kervern 18:31 Theix Kerrec 18:37
Treffléan Centre 18:35 Elven Penrho RD 775 18:33 Theix Kerantoine 18:39
Treffléan Trénéhué 18:36 Theix Kergounioux 18:40

Sulniac Centre abribus cimetière 18:41 Theix Brambis 18:41
Sulniac Coet Ruel 18:42 Sulniac Le Gorvello Bar 18:42

Sulniac Le Gorvello sortie bourg 18:43
Theix Kergoual 18:46
Theix Cleisse 18:47

* intersection entre le chemin privé,
la route de contournement du Saindo
et la route de la déchetterie

* les élèves de St Georges sont pris devant l'un de ces 2 établissements

Sulniac - Treffléan vers Vannes
Année scolaire 2023 - 2024

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Desserte des écoles de Treffléan Dernière mise à jour : le 03/01/2024

Service n° 98 Service n° 98
Ligne Sulniac - T. Ligne Sulniac - T.
Jours L M J V Jours L M J V

Treffléan Trevester 07:57 Treffléan Tréffléan Ecoles 16:25
Treffléan Rangogo 08:00 Treffléan Bénerlin 16:29
Treffléan Bizole Chapelle 08:04 Treffléan Bizole Chapelle 16:39
Treffléan Bénerlin 08:15 Treffléan Rangogo 16:43
Treffléan Tréffléan Ecoles 08:20 Treffléan Trevester 16:46

Primaires de Treffléan
Année scolaire 2023 - 2024

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Desserte des écoles de Sulniac Dernière mise à jour : le 03/01/2024

Service n° 96 Service n° 96
Ligne Sulniac - T. Ligne Sulniac - T.
Jours L M J V Jours L M J V

Sulniac Kerhouarn 08:18 Sulniac Sulniac Ecoles 16:30
Sulniac Sulniac Ecoles 08:30 Sulniac Kerhouarn 16:43

Sulniac Sainte-Marguerite 16:48
Sulniac Le Château 16:49

Service n° 97 Service n° 97
Ligne Sulniac - T. Ligne Sulniac - T.
Jours L M J V Jours L M J V

Sulniac Sainte-Marguerite 08:21 Sulniac Sulniac Ecoles 16:35
Sulniac Le Château 08:22 Sulniac La Salle 16:44
Sulniac La Salle 08:27 Sulniac La salette 16:45
Sulniac La salette 08:28 Sulniac Locqueltas (abris scolaire) 16:46
Sulniac Locqueltas (abris scolaire) 08:29 Sulniac Locqueltas Grée 16:47
Sulniac Locqueltas Grée 08:30 Sulniac Lostihuel Kreiz 16:49
Sulniac Lostihuel Kreiz 08:31 Sulniac Keravello Nevez 16:52
Sulniac Keravello Nevez 08:34 Sulniac Les Hauts de Keravello 16:53
Sulniac Les Hauts de Keravello 08:35 Sulniac Les Vallons 16:54
Sulniac Les vallons 08:36
Sulniac Sulniac Ecoles 08:38

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Primaires de Sulniac
Année scolaire 2023 - 2024

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr


